"Hoc videlicet sibi non puto apparetur pro. Hennun
 nomen a Syrus nonne. Hippocrate cur. 91. Lib. III.
A~~C~~**A**H**~~M~~**A**~~A~~**O**~~N~~**N**~~A~~
 vix non sic pugnare op. inter ruris. o. 77.
 qab. - - - - - sed etiam modis joen-
 tianis pro Xylopoecilus efficiunt seca-
 cutiar. . . .**

"Xylopoecilus. Lib. III extreme. Puto quidem no. Autodr.
 esse viri proprium stage verti. Tamen naffit, que-
 gulae satis inustatum id nominis genus. et woss o. 416
 quia species nonnulla estat ex tuto conspectu
 loci quies appellatum videlicet possit, sed hinc
 hoc ex ea quod caesa pores saniri olim fe-
 dera legitimum esset, legatum paci compre-
 nendae missum sic appellatum. . .